# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۱۷ - مرداد ۱۳۸۰ - اوت ۲۰۰۱

## مرد چند میلیارد دلاری و دادخواهی ریاکارانه

"یک کسی در کشور ما خیلی عجله داشت که هر چه زودتر تعهداتی را که معلوم نیست کی و در نزد چه کسی برعهده گرفته بود انجام دهد"

از سخنرانی رئیس جمهور یوگسلاوی آقای ویسلاو کوشتوینسا Vojislav Kostunica در اشاره به نخست وزیر صربستان، عروسکی بنام سوران جینجیج Zoran Djindjic، پس از تحویل غیر قانونی میلسوویچ به آمریکائی‌ها در شهر توزلا Tuzla.